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“Fylt av glede over livets under, med 
et nyfødt barn i våre hender, kommer vi 
til deg som gav oss livet.”   NOS 618: Svein Ellingsen
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Nok et år er over, og vi har begitt oss 
ut i et nytt. Hver og en av oss med 
en god del mer erfaring og kunnskap 
enn ved forrige årsskifte. Enkelte 
føler nok mer på dette enn andre, 
men min påstand er at alle har lært og 
erfart noe nytt i løpet av året som har 
gått. Det er noe av det som er å leve.

Som menighetsråd tror jeg også vi 
har lært og erfart en god del nytt 
i løpet av året. Vi har jobbet mye 
med ordinære saker som økonomi, 
menighetens liv og virke, og så 
videre, men vi har også vært gjennom 
en interessant prosess med refleksjon 
i forhold til kirkeordning. Med 
bakgrunn i grunnlovsendringene 
fra mai 2012, sendte Kirkerådet 
ut et refleksjonsnotat om den nye 
kirkeordningen, hvor alle landets 
menigheter og fellesråd ble bedt om 
å komme med tilbakemeldinger. 
Gjennom denne prosessen måtte 
menighetsrådet ta stilling til, og 
konkretisere, hva vi egentlig tenker 
om den ståa vi har i menigheten 
vår. Jeg synes dette var en nyttig 
og interessant prosess å være med 
på. Jeg tror vi av og til trenger å 
bli utfordret på å se nå-situasjonen 
i hvitøyet, og si noe om vi liker 
den eller ikke. På den måten stiller 
vi også bedre rustet til å fortsette 

arbeidet, og muligens legge inn en 
liten ekstra innsats der vi ser det trengs.

Noe av det jeg erfarte gjennom denne 
refleksjonsprosessen, er at egentlig 
har vi det veldig bra på mange måter! 
Vi har mange frivillige medarbeidere 
som bidrar med viktige oppgaver i 
menigheten, og vi har et forholdsvis 
høyt aktivitetsnivå. Dette er bra! Det 
betyr at vi har noe for mange, og at  
vi er en levende menighet! Hurra! 
Men selvfølgelig ligger det også noen 
utfordringer i dette. Det er viktig at 
vi har fokus på å ta vare på alle de 
frivillige, og at vi har øynene åpne 
for nye måter å gjøre ting på, slik at 
vi kanskje kan bli enda bedre på det 
vi allerede gjør. Kommunikasjon er 
alltid en utfordring, og dette jobber 
vi stadig med. Det er en utfordring 
å nå ut med relevant informasjon 
til de som skal ha den, og også på 
informasjonsfronten må vi derfor 
være åpne for å gjøre ting på nye 
måter. I den forbindelse vil jeg minne 
om at Vinger menighet er å finne 
både på Facebook, www.facebook.
com/vinger.menighet, og på Twitter, 
@VingerMenighet. Følg gjerne 
menigheten på begge disse stedene, i 
tillegg til den ordinære hjemmesida, 
www.kongsvinger.kirken.no. 

Jeg ser fram til videre arbeid i Vinger 
menighet i 2013, og gleder meg også 
til videre samarbeid med både ansatte 
og frivillige medarbeidere. Sammen 
kan vi skape en menighet hvor alle 
trives og føler tilhørighet og trygghet! 

Anne-Lise Brenna Ording
leder i Vinger menighetsråd

Nyttårsrefleksjoner

leder
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Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 88 66 81
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Geir Ove Aasum
Tlf.: 98 89 48 85

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Vinger kirkegård og krematorium
Tlf.: 62 81 81 36
kl. 09.30-10.00 og 12.30-13.00

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 908 58 108

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 62 88 66 84/901 06 431
kirkevergen@kongsvinger.kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf 62886682/91860881
glenn.melbye@kongsvinger.kirken.no 

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 62 88 66 90
hans.hansen@kongsvinger.kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 62 88 66 86
gerd-randi.bjornstadbraten@kongsvinger.
kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 62 88 66 93/913 46 870
oystein.halling@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Jansvik
Tlf.: 62 88 66 85/97733831
magnus.jansvik@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Austmarka/
Barne- og ungdomssprest i Vinger
May Helen Aspen
Tlf.: 62  88 66 83/90861471
mayhelen.aspen@kongsvinger.kirken.no

Prostiprest William Bøhler
Mob.: 941 35 158   william4@online.no

Trosopplæringsleder Laila Sagli
Tlf.: 62 88 66 94/977 33 009
laila.sagli@kongsvinger.kirken.no

Organist Kalina Dimitrova
Tlf.: 62 88 66 87/984 76 846
apameebg@yahoo.com

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen		  tlf. 919 16 830
Tor Melgård		  tlf. 414 24 031
Arvid Strømstad		  tlf. 959 13 688

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet	tlf. 468 91 564

Kirkens SOS: Tlf.: 815 33 300

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 481 43 125
trygve.meldalen@kongsvinger.kirken.no

Kateket Karen Bjerke Christophersen
Tlf.: 62 88 66 98/922 90 018
karen.b-christophersen@kongsvinger.kirken.no

Vinger og Austmarka menigheter

Andakt

Jeg besøkte en fjerdeklasse for en tid 
tilbake. Vi skulle forberede en samling i 
kirken. Jeg presenterte meg ved navn, og 
en av elevene fortalte straks at han hadde 
en onkel som også het Øystein.  Men det 
var likevel en stor forskjell mellom han 
og meg, fordi han var ikke så kristelig 
som meg - han kjørte nemlig dragracing 
(bilsport). Snodig måte å forstå verden 
og kristentroen på, men det var virkelig 
en sjarmerende kommentar som vi lo 
godt av. Spørsmålet er likevel hvordan 
denne niåringen kunne komme med en 
slik kommentar  i måten han graderte 
kristeligheten på.

Gjennom livet påvirkes vi på mange 
vis, både på synlige og usynlige måter, 
noe som danner grunnlaget for våre 
holdninger og som styrer våre måter 
å se omgivelsene og kristentroen på. 
Holdninger som er «bakt» inni oss 
helt fra barnsben av. Særlig ofte har 
jeg merket meg dette i møte med folk 
som besøkte sjømannskirkene, ofte i 

samtaler rundt en kopp kaffe og vafler. 
Sjømannskirken og sjømannsprester var 
noe spesielt, mente de, men kirken og 
prester hjemme – det var noe helt annet.  
Men, kjenner dere noen, spurte jeg. Ja 
jeg kjenner en, svarte de ofte, men den 
presten liker jeg godt.

Det er svært viktig at vi hjelper hverandre 
til å «skrelle» av fordommene,  for så å 
finne kjernen i den kristne tro. Kjernen 
handler ikke om livsstil, væremåter, 
talemåter, forskjellige miljøformer, 
klesstil, musikksmak, politiske syn - 
med mer. Selvfølgelig opplever vi at 
forskjellige omgivelser og miljøer former 
oss på ulikt vis, men det er likevel ikke de 
ytre ting som er kjernen i det kristne tro.
Troen handler om en åndelig erkjennelse 
av at Jesus Kristus er gitt meg som en 
gave til liv og fred. Da Jesus døde på 
Golgata, så var det for å sone for all 
urett og synd i verden, for dine og mine 
feiltrinn. Jesus Kristus har seiret over 
dødens krefter til fred for oss alle.

Høres det rart ut? Høres det utrolig ut? Er 
det vanskelig å gripe? Kanskje, men her 
er vi altså inne på kjernen av den kristne 
tro. Selve budskapet kan ikke forklares 
med rasjonelle argumenter.  Slik er det 
med mange ting i våre liv, men i vaklende 
søken kan nye åndelige erkjennelser 
åpne seg for oss.  Det handler om en 
erkjennelse av at det finnes et mysterium 
som er større enn meg selv og som kan 
gripe meg.
I Bibelen blir vi oppfordret til å lete – for 
da skal vi finne – kanskje en større skatt 
enn vi aner.

Øystein Halling

Fordommer
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fine jeg har lært i denne perioden er at jeg ikke er alene om 
ansvaret på Austmarka lenger. Laila Sagli spesielt har gjort 

en kjempejobb der. Det 
er godt å vite at vi er 
flere som trår  til når 
det trengs, og det skal 
bli godt å igjen komme 
med i fellesskapet 
av alle disse gode 
medarbeiderne. 

May Helen Aspen

Jippi, jeg kommer tilbake!
Etter lang tids fravær er jeg nå på vei tilbake i jobb. Det er 
deilig! Men også utfordrende. Høsten 2010 begynte jeg å 
slite og måtte til slutt godta å bli sykemeldt. Lite ante jeg at 
det skulle ta så lang tid! Nå er jeg kanskje omtrent der jeg 
sluttet, men nå er jeg på vei opp i lyset igjen istedefor på vei 
ned i kjelleren. Det er vondt å kjenne at en ikke kan gjøre alt 
en ønsker og måtte overlate andre sine arbeidsoppgaver og 
omsorgen for menighetene. Men desto bedre å komme tilbake 
igjen, håper jeg.

I februar skal jeg jobbe 50 %, 80% i mars og være tilbake 
i full jobb deretter. Jeg tror nok ikke det er i  dette 
semesteret jeg skal finne opp kruttet på nytt eller noe  annet 
overskuddsarbeid. Men jeg skal være tilstede og dra min del 
av lasset og igjen være med og holde i trådene for Austmarka 
menighet og Barne- og ungdomsarbeidet i Vinger. Noe av det 

Det skjer

Fastemøter 2013

Møtene holdes i Kongsvinger Bedehus.  
Møtene legges opp som bibeltimer i en liturgisk ramme. 
Alle møtene starter kl 19.00 og varer til kl 21.00.

Tema for møtene er:

Onsdag 13. februar: Vennskap og forræderi
Onsdag 20. februar: Himmelsk hagearbeid – avgjørelsens time
Onsdag 27. februar: Jesus Kristus mot Pilatus – rått parti
Onsdag 6. mars: Hva skal jeg gjøre?
Onsdag 13. mars: Der troens mot prøves
Onsdag 20. mars: Dagen da døden døde

Møtene er lagt opp slik at vi følger Jesus, disiplene og de 
andre på veiene fra Galilea til Jerusalem der de skal feire 
påsken. Denne påsken skulle bli helt annerledes enn de 
hadde tenkt seg. Vi blir med gjennom det som skjer helt 
fram til oppstandelsens morgen.

Dette vil være en fin forberedelse til påsken. Det gir god 
oversikt og sammenhengen i bibeltimene, dersom du 
følger med på alle møtene.

Nils Christian Faarlund fra Eidskog skal holde 
bibeltimene.  
Han har lang erfaring i formidling av Bibelkunnskap. Så 
benytt denne anledningen til å forberede deg til påskens 
dramatikk.

Fredagsforum

Fredagsforum fortsetter på Kongsvinger Bedehus også i 
2013. Det er Nærmiljøsenteret og Vinger menighet som er 
arrangører. Fredagsforum holdes hver tredje fredag i måneden 
fra kl. 12 – 14, og består av godt og vel en times foredrag, 
spørsmål og kommentarer. Til slutt er det lunsj for de som 
ønsker det. Deltakerne betaler kr. 75,- for foredraget og  
kr. 50,- for lunsj. 

Neste fredagsforum blir 15. februar og da kommer Thor Heyerdahl 
jr. Tema for hans foredrag er «I og utenfor min fars fotspor.»

Fredagsforum i mars blir den 15. Da kommer Janne Haaland 
Matlary . Hun har et tema som går rett inn i debatten om det 
livssynsåpne samfunn: «Værdigrunnlaget forbliver vor kristne 
og humanistiske arv» – Staten kan ikke være verdinøytral. 

I april blir det fredagsforum den 19. Da er det Tordis 
Ørjasæter som kommer. Hun skal ha foredrag om «Dagen og 
dagene – å mestre dagen og møte dagene når man blir alene.»

Vi håper mange finner temaene interessante  
og kommer på fredagsforum.

”OPP TIL JERUSALEM”

Kirkens Nødhjelp Fasteaksjon
Konfirmantene samler inn penger til Kirkens Nødhjelp 
tirsdag 19. mars om ettermiddagen, med plomberte 
innsamlingsbøsser!

HJELP OSS Å HJELPE!



menighetsbladet 01-2013    5

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

BYGGEKLOSSEN JUNIORKLUBB 
Dette er et tilbud for barn fra 7 – 12 år ( 2. -7. klasse ). Hver samling starter med 
sang og en bibelfortelling. Etter bibelfortelling får du varm mat, f.eks suppe, 
lapskaus, pølser… På slutten av dagen blir det også tilbud om frukt . Vi leker 
sammen, bygger med Lego, spiller brettspill og ishockeyspill. Når det er fint vær , 
er vi ute og leker. 

Byggeklossen er på tirsdager fra kl 13.30 -16.00  på Vennersberg grendehus.  
	 • 12. februar	 • 16. april 
	 • 26.februar	 • 30.april 	
	 • 12.mars	 • 14.mai  
	 • 02. april	 • 28. mai  
	
Det er frivillig medlemskontigent på kr 50 .- Dette vil være med på å sikre  
driften av klubben. Byggeklossen Juniorklubb er et samarbeid mellom 
Kongsvinger nærmiljøsenter v. Sverre Wold , tlf 93 06 50 87 og  
Den norske kirke v. Trygve Meldalen, tlf 48 14 31 25 

Kvinnenes internasjonale bønnedag
Fredag 1. mars kl. 19.00. Frelsesarméen, Engens gate, Kongsvinger
Ett glimt av programmet som i år er laget av kvinner i Frankrike:

«Måtte velsignelsen fra den hellige, treenige Gud være med oss, Måtte hans  
fred råde i verden slik at det blir sterkere samhold og solidaritet blant 
menneskene. Amen.» Alle er velkommen!  

Hilsen kvinnegruppa i KKS, Kongsvinger Kristelige Samarbeidsforum

Gospelkoret
Gospelkoret (14 år og oppover), øver hver søndag kl. 18.00, hhv i Herdahlsalen og 
på Skotterud bedehus. Vi ønsker gamle og nye velkommen når som helst. For å se når 
og hvor hver øvelse og oppdrag er, gå inn på facebooksida vår: Kongsvinger og 
omegns gospelkor. Der ligger alt oppdatert til enhver tid. Ingen opptakskrav, kun 
sangglede kreves. Har du lyst til å være med oss, så bare møt opp, eller kontakt meg 
for info på Sms (helst) 97733009. 				    	

Laila Sagli, leder

Årsmøte i Vinger menighet 

Årsmøtet i Vinger menighet blir avholdt i Herdahlsalen søndag 3. mars 
ca kl. 19.00. Vi begynner årsmøtet umiddelbart etter «Go’ kveld i kirka» 
som starter kl. 18.00. Gospelkoret deltar i kirken. På årsmøtet vil det bli 
gjennomgang av menighetens årsrapport, regnskap for 2012 og budsjettet 
for inneværende år. Det blir enkel servering. 

Alle er hjertelig velkommen!

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran
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Korsvandring på langfredag i Kongsvinger  
Kongsvinger Kristelige Samarbeidsutvalg (KKS) inviterer også i år til en stille korsvandring gjennom byen langfredag 29. mars. 
Vi starter i Metodistkirken kl. 17.00 og avslutter i Bedehuset kl. 18.00. Underveis er det stans med bønn og refleksjoner på 
strategiske steder. Velkommen til påskevandring.

Ordinasjon av  
Julie Jansvik i Vinger kirke

Siste nytt om ”Nytt orgel i 
Vinger kirke” 
Installasjonen av det nye orgelet begynner allerede 
8. april. Før denne datoen skal det gamle orgelet 
ut og galleriet skal males. Dette betyr at siste tone 
i det gamle orgelet blir under gudstjenesten 10. 
mars. Enkelte dager vil kirka være helt stengt for 
kirkelige handlinger. Det jobbes med å skaffe til veie 
et midlertidig instrument fram til det nye orgelet skal 
innvies. Dato for dette er ikke endelig fastsatt.
Dere finner mer løpende informasjon om det nye 
orgelet på hjemmesidene www.kongsvinger.kirken.no

Ole Erik Lindalen

Ung messe i Vinger kirke
Sammen med ungdomsklubben Omega 3,16 arrangerer vi en 
gudstjeneste for ungdom. Dette tilbudet er første i rekken av flere 
ungdomsgudstjenester som blir holdt de neste semestrene. Det 
blir en annerledes gudstjeneste på ungdommens premisser. 
Søndag 7 april kl.18.00

Påskemorgen på Vardåsen
 
Påskedags morgen kl. 6.25. (sommertid) 
Vi feirer soloppgangsgudstjeneste  
med bål og kaffe på Vardåsen.

Vel møtt! 

Foto: Jan Byfuglien

Mennesker med 
funksjonsnedsettelse
Deres familier
Venner i alle aldre

Gruppa møtes 
for å spise sammen, 
dele opplevelser 
og feire gudstjeneste.

Vårens  program 2013 er på 
følgende fredager kl. 17

i Kongsvinger 
Metodistkirke, 
Engensgate 7: 
1. mars , kl 17            
26. april , kl 17
24. mai , kl 17

Søndag, 24.mars, kl 11, 
Vinger kirke  

Kontakt: Trygve Meldalen, 
48143125, Kongsvinger 
kirkekontor

TRO OG LYS 
---------------
HELT FELLESSKAP FOR MENNESKER  
Hva er en TRO og LYS-gruppe? 

Søndag 17. februar blir en festgudstjeneste i Vinger kirke. 
Julie Jansvik skal ordineres til prestetjeneste i Vinger og 
Odal prosti og skal sendes ut fra Vinger. Julie er 29 år 
gammel, født og  oppvokst i Oslo. Hun gjennomførte 
sine studier ved Det teologiske Menighets-fakultetet 
og har en tid jobbet som menighetspedagog i Stovner 
kirke i Oslo. Hun er gift med Magnus Jansvik og 
skal vikariere en tid fremover i Sør-Odal og i prostiet. 
I gudstjenesten bidrar både biskop Solveig Fiske, prost 
Øystein Halling, sokneprest Magnus Jansvik.

Foto: mf.no
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Avskjedsgudstjeneste for Thomas Midtsund
Søndag 9.desember var det avskjedsgudstjeneste for sokneprest Thomas Midtsund, midt i 
adventstiden, og på mange måter en trivelig tid i kirkeåret. Det var mange som var kommet 
til kirken denne formiddagen for å ta avskjed med en populær sokneprest. Prosjektkoret ledet 
menigheten trygt gjennom salmesang og liturgi. Kongsvinger og omegn gospelkor 
fylte dessuten kirken med glade og friske 
gospeltoner.  Prosten og menighetsrådets 
leder hadde de offisielle takketalene, 
og understreket spesielt Thomas’ unike 
kontaktskapende evner. Det har vært til 
glede for mange mennesker som gjennom 
sokneprestens virke har fått et godt og liketil 
møte med kirken. Thomas selv var i godt slag, 
og talte med både vemod og glede om at han 
nå skulle gå inn i pensjonistenes rekker. Han 
understreket at han hadde hatt en innholdsrik og 
travel tid som prest i Kongsvinger gjennom en 
femårsperiode, over tre av dem som sokneprest. 
Men det var ingen i kirken som hadde noen 
tro på at dette var Thomas’ siste gudstjeneste. 
For selv om han nå offisielt har gått av som 
sokneprest, vil han forhåpentligvis ennå fortsette 
jevnlig i kirkene rundt om i distriktet som vikar ved 
forskjellige kirkelige handlinger. Ja, det ser lovende ut, 
for Thomas vil forrette som vikarprest allerede noen få uker etter sin avgang.

Så ble det invitert til kirkekaffe i Herdahlsalen . Det var veldig trangt i storsalen, men heldigvis 
kunne også dørene inn til salongen åpnes. Det var mange takketaler og gaveoverrekkelser fra privatpersoner og representanter fra 
forskjellige kirkelige organisasjoner og kirkesamfunn i byen. Alle understreket Thomas’ åpne innstilling i møte med sine omgivelser. Det 
ble også spøkt mye om sokneprestens flyverkompetanse. Mange hadde gått «til himmels» med presten, men en del innrømte også at de 
ikke helt hadde våget å takke ja til tilbudet om flytur.
Det var et livlig og trivelig samvær, som vel også var med på å karakterisere Midtsund’s alltid positive og gode humør.
Mange vil savne hans daglige nærvær på kirkekontoret, men vi tror fremdeles på mange gode samvær i årene som ligger foran. 
Tusen takk for din innsats så langt, Thomas!

 Øystein Halling

Årsmeldinger for Austmarka og Vinger menigheter
Meldingene for 2012  blir lagt ut på hjemmesida for kirkene i Kongsvinger etter at årsmøtene er holdt. Se www.kongsvinger.
kirken.no .De som ønsker årsmeldingen i papirutgave, kan henvende seg på kirkekontoret i Nygata 6, eventuelt på  
telefon 62 88 66 80, og få den tilsendt, helt kostnadsfritt!

Menighetsbladet for Vinger og Austmarka
Distribusjon av menighetsbladet til husstandene i Kongsvinger skjer ved at vi deler byen i roder, og så  er det frivillige som  
bringer ut bladet i de ulike rodene. Dette er et stort og viktig arbeid for at vi kan ha et menighetsblad. Nå trenger vi to ombærere i 
roder på Rasta. Er det noen som kan tenke seg å gjøre en frivillig innsats for å få ut menighetsbladet? Ta kontakt med distribusjonsleder 
Ole Solberg, telefon 62 81 59 42 eller menighetsforvalter Hans Hansen,  
telefon 62 88 66 90 eller på e-post: hans.hansen@kongsvinger.kirken.no  				    Ole Solberg  

Støtt barne- og ungdomsarbeidet 
i Vinger Menighet
Store og små bidrag er kjærkomne. 
Benytt kontonummer 1503 22 28647.

Tusen takk!

Thomas Midtsund med blomster som 
han fikk overrekt av menighetsrådets 
leder Anne-Lise Brenna Ording. 
Foto Gunnar Johnsen

Fra avskjedsgudstjenesten for Thomas 
Midtsund. Foto Gunnar Johnsen

Tlf: 62 88 89 70
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

Postboks 207
2202 Kongsvinger

Fjellgt. 5, 3. etg.
2212 Kongsvinger

Tlf: 62 88 89 70
Faks: 62 81 18 15

MYRVOLD, OVLIEN
& NØKLEBY

ADVOK ATENE

KONTORFELLESK AP MNA

Kongssenteret tlf.: 62 81 59 18

2. des. Torsdagslunsj

11. des. julegalla sTorhallen

27. jan. Torsdagslunsj

5.-6. feb. VinTerfesTiValen

henV. 62 81 66 10

Kjære Kongsvinger innbyggere!
Jeg startet i stillingen i kommunen 
23.08. Da var det fortsatt sommer 
og sol, og nå er det alt snart jul. 
Tiden har med andre ord gått fort 
- selv om det er en stund siden 
sommeren. At tiden går fort, har 
sammenheng med at jeg trives. 
Jeg har en veldig spennende jobb, 
med mange utfordrende oppgaver 
og en mulighet til hver eneste dag 
å lære noe nytt av alle de dyktige 
menneskene jeg treffer hver 
dag. Ikke minst mange dyktige 
medarbeidere som hver dag arbeider 
for at innbyggerne i Kongsvinger 
skal bo i en by eller bygd som i all 
hovedsak er god å vokse opp i, bo 
og leve i. Det er klart at alle som bor 
i en kommune, gjerne skulle hatt 
mer av de godene som de selv er 
interessert i, enten det gjelder kultur, 
idrett, skoletilbud osv, men alt i alt er 
Kongsvingersamfunnet et bra sted 
å bo.

Jeg får enkelte ganger spørsmål om 
hvordan det er å være innflytter. 
Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
2008 flyttet jeg med familien min til 
Solør, så slik sett kan jeg defineres 
som innflytter. På den annen side er 
spørsmålet litt upresist fordi jeg har 
hatt tilknytning til regionen i hele 
mitt liv, nærmere bestemt Solør. Det 
gir meg en følelse av å være en del av 
miljøet. Når det gjelder tilknytning 
og gode følelser så er det bl.a. sterkt 
knyttet til julehøytiden. Det har 
sammenheng med at jeg har tilbrakt 
de aller fleste julehøytider i Solør. 
Det gir mange gode minner om ”hvit 
jul på landet”. Julen er for mange, 
også for meg, en spesiell og veldig 
hyggelig høytid. Det er en tid jeg 

forbinder med ro og fred, hyggelig 
samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
og gode minner.

Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
forsterkes og forverres nettopp i 
julen da man tenker at alle andre 
har det så bra. Det er noe alle som 
er så heldige å ha familie og venner 
bør sette pris på. Det betyr nemlig 
så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus
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Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
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samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
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Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
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overfor noen vi vet ikke har det så 
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som man vet vil sette særlig pris på 
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Menighetsbladet for  
Vinger og Austmarka 
 
Utgivelse av bladet i 2013. 
Menighetsbladet har tidligere år kommet ut med 6 nummer i året.  
I 2013 blir det 5 nummer. Andre nummer av bladet  kommer ut i siste halvdel 
av april. Da er det konfirmasjon og pinse som står i fokus. Tredje nummer kom-
mer ut litt før St.Hans. Det dekker da det som skjer i sommer. Så  kommer  fjerde 
nummer ut ca. 20. september og dekker det som skjer fram til advent. Det siste 
nummer kommer ut ca. 20. november, og dekker det som skjer i advent, jul og 
frem til et stykke ut i februar.
Håper dere fortsatt setter pris på Menighetsbladet og synes det er ålreit. Vi ar-
beider stadig med forbedringer. Synspunkter kan sendes på e-post til redaktøren: 
in.walla@online.no eller på andre måter dere føler hensiktsmessig.

Redaktøren

Ny sokneprest
Det er alltid et krevende stykke arbeid å skulle produsere en tekst om seg selv. 
Valgene om hva en skal ta med og legge vekt på kan holde et ungt sinn våken i 
mange netter. Men jeg kan jo begynne fra et sted, nemlig fødebyen min.  
Jeg er født og oppvokst i Mandal, en trivelig liten sørlandsby som rommer hytta til 
Torbjørn Egner og en verdenskjent pizzaresturant. Veien videre i livet førte meg til 
Oslo, hvor studiene ventet. Her traff jeg også hun som skulle bli min kone, Julie, og 
sammen har vi en liten datter. Min inngang til prestetjenesten skjedde på et åpent 
kontor på bispedømmekontoret i Hamar, hvor prost Halling introduserte seg og 

sa han hadde i sin tid eid en hytte på Sørlandet. 
Jeg fikk den gang vikariatet, og har gjennom 
skoleåret 2011/12 vikariert i Sør-Odal før veien 
gikk videre til Austmarka før jeg endelig fikk 
fast stilling som sokneprest i Vinger. Jeg hopper 
nok ikke etter Wirkola, men jeg flyr etter 
Midtsund, og jeg er takknemlig for å bli en del 
av det arbeidet som drives i menigheten.

Vi håper vi får mange gode år i Kongsvinger, og 
vi er lykkelige over å tilhøre et rikt fellesskap av 
mennesker i menigheten. 

Magnus Jansvik 

Eidskogveien 48 - Kongsvinger  
Tlf: 62 88 84 39 - Mob: 905 727 40

Din fagforandler av Honda,  
Husqvarna, Polaris og Jonsred
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ungdomssiden

Gutta på jobb!
Vi treffer to blide og fornøyde karer på kirkegården ved Vinger kirke. De er her, helt frivillig! Det er PRYO, arbeidsuke for hele  
9. klassetrinnet og Jesper Kaj Seiding(til venstre på bildene) og Kenneth Amundsen ønska seg jobb på kirkegården. De var her én 

dag i 8. klasse også. Da var det UTV, utdanningsvalg. 
De liker seg her, både jobben og miljøet. Det betydde 
nok litt for valget at de kjente to av kirketjenerne, Tor 
Melgård og Arvid Strømstad, fra før. Det var høst, og 
jobben denne uka besto av raking og rydding av kvist 
og søppel. Det skulle gjøres pent før vinteren og snøen 
kom.  Jesper og Kenneth har vært bestekamerater i 
mange år og stortrives sammen! De synes de har hatt ei 
fin uke, både med jobben og arbeidskameratene(kirke- 
tjenerne). Vi synes det er veldig artig at ungdommer 
har lyst til å jobbe på kirkegården og sier mange takk 
for godt utført jobb!

Thomas Midtsund

Konfirmant-weekend på Haraset.
Tenk deg ei grend med noen hus, store trær, bakker, åser i det 
fjerne. Det hadde vært minus tjue grader, så derfor var det 
masse rim på greinene. Og månen var omtrent halv og ga litt lys, 
det var vakkert! 

Temperaturen var ca.  – 15 ute, men inne i salen var det bra 
temperatur og høy stemning under lørdagskveldens kåring 
av helgens tøffeste gutt og tøffeste jente! Tema for helgen var 
«Jesus møter mennesker»: Konfirmanttimer, gruppemøter 
og gudstjeneste. Kateketen stor-trivdes, og det så ut til at 
de andre lederne og konfirmantene gjorde det samme! 
Konfirmantweekend er gøy!  
Hilsen Karen 

Underveis i kåring av helgens tøffeste gutt. Foto: KBC

Mye moro på leir!
Vinterfamilieleir på Mesnali 20.-24.februar.  
Se http://www.mesnali.no/arrangementer-paa-mesnali-
leirsted/category1487.html Det er flere leirer på Mesnali, bl 
a påsketenleir 23.-27.3.  

På Haraset har Vinger menighet 5.klasse-leir 12.-14.april i 
samarbeid med Acta Region Øst. Der er det også påskeleir 
13+ som går 22.-24.3. Kontakt Arild Hovden 94476336
Samme sted planlegges sommerleir 3.-7.trinn 21.-23.juni 
og fotballeir 3.-7.trinn 24.-27.juni, kontakt Morten Ruud 
91561921. 
For padleleir 13+ 31.5. -2.6. fra Aurskog til Eidskog  kontakt 
Morten Ruud 91561921.
www.normisjon.no/ost 

Vi møtes i Vinger kirke: 
Søndag 7. april kl.18: UNG MESSE
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Jesus var også en pilegrim. Han vandret fra sted til sted, 
sammen med disiplene sine. Møtte mennesker, forkynte 
Ordet for dem. Og gjorde tegn og undergjerninger som  
viste både hans guddommelige makt og hans kjærlighet  
og omsorg for oss mennesker. Disiplene var med, vi antar  
at det varte i tre år,  og vandret omkring. Men det er tydelig  
i deres vitnesbyrd at det ikke var den fysiske vandringen  
som var den viktigste. Det viktigste skjedde på et annet plan, 
i deres indre. De fikk være med på en ”åndelig tur” sammen 
med han som hadde brakt Guds rike nær og som nå viste 
dem veg inn i Gudsrikets hemmeligheter. Jesus var deres 
vegviser, i ord og gjerning.

Og nå var de kommet til finalen, oppløpet. Det var bare  
det siste vegstykket igjen av Jesu jordeliv. ”Se, vi går opp  
til Jerusalem”(Matt 20,18-19), sier Jesus. Der skal han tas  
til fange, tortureres og henrettes på det mest grusomme,  
på et kors! Men også der sto den viktigste kampen på et 
annet plan! På korset ”kjempet Gud mot Gud” sa Martin 
Luther. Gud i sin hellighet mot Gud i sin kjærlighet! Den 
hellige Gud krever soning for synden, men hans kjærlighet 
til oss syndere er så stor at han sonte sjøl! Derfor kan 
Paulus skrive at ”- det var Gud som i Kristus forsonte 
verden med seg selv, slik at han ikke tilregner dem deres 
misgjerninger, - ”. 2. Kor 5,19.

VEGEN
Vi tenker, og snakker, ofte om livet som en veg. Livsvegen. 
Vandringen går fra vogge til grav, fra fødsel til død.
Vegen kan bli svært forskjellig for de ulike mennesker,  
kort eller lang, tung eller lett. De fleste får sin del av både 
gleder og sorger. De første som trodde på Jesus som 
Messias(på gresk: Kristus), ble ikke kalt kristne, men de 
”som hørte til på Veien”. Apg 9,2 og 19,9.  ”Veien” ble altså 
brukt om den kristne tro! Jesus sier da også om seg sjøl i 
Joh 14,6: ”Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer 
til Far uten ved meg.” 

LIVSVANDRINGEN  
- EN PILEGRIMSFERD
Vi blir født. Ved dåpen får vi del i en ny fødsel, vi blir 
gjenfødt til et liv i Kristus. Prosesjonen med dåpsbarnet inn 
i kirka gir assosiasjoner til pilegrimsvandringen(se forsida!). 
Ordet og vannet i dåpen er nådemidler som Gud bruker 
for å gi oss del i det nye livet. Som vekst- og næringsmidler 
i den videre vandringen har vi Guds ord og den hellige 
nattverd, som ble innstifta av Jesus sjøl, på den siste kvelden 
av hans vandring på jorda. Gudstjenester og andre kristne 
samlinger blir derfor viktige rasteplasser, matstasjoner, der 

”SE, VI GÅR OPP TIL JERUSALEM”
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PILEGRIM
En pilegrim er en person som forbereder eller foretar en reise av åndelige årsaker. ”Pilegrim” kommer av det latinske 
ordet ”peregrinus”, som betyr ”fremmed” eller ”utenlandsk”.  Pilegrimsreiser er kjent fra flere religioner. En kan også bli 
kalt pilegrim når en reiser til et sted som er viktig for en, uten at det ligger religiøse grunner bak. I middelalderen kunne 
pilegrim også brukes om ”en person som vandrer fra sted til sted.” (Fra Wikipedia.) I vår tid kan det kanskje være så stort 
å oppsøke en kjent sportsarena, fødested eller bosted for en kjendis, eller annet, at det blir som en pilegrimsreise?

En pilegrimsreise kan foretas til hest, med båt, bil, tog, fly eller hvilket som helst annet framkomstmiddel. Vanligvis 
assosieres likevel pilegrimsturen med å gå, til fots! Når en starter reisen med andre transportmidler er det gjerne for å 
komme til startpunktet for den egentlige pilegrimsferden, som er vandringen. 

”NÅR EN GÅR, GÅR ALLTING BEDRE!” 
-	 var det en som sa for noen år siden. Antagelig svært godt sagt! 

Når vi går til fots, må vi legge igjen det meste. Til gjengjeld kan vi la tankene vandre. 
Vi får en bekreftelse på den tette sammenhengen mellom kropp og psyke, sjel og legeme. Det er sunt for kroppen at vi 
går, og like sunt for sjelen. De fleste vil mene at den indre vandringen, på en pilegrimsferd, er viktigere enn den ytre!

Thomas

vi kan få hente nye krefter til den fortsatte vandringen 
på livets veg. Vi er alle pilegrimmer på reisen gjennom 
eget liv. Livsvegen krysser mange arenaer, vi går gjennom 
skiftende landskap, forskjellige faser, for til sist, å ende 
med at vi bæres ut til vårt siste hvilested. I påvente av at 
han som sprengte dødslenkene på påskedag, skal komme 
tilbake og vekke alle opp fra de døde og opprette Guds 
fullkomne rike!

ALLE REISER HAR SOM MÅL Å KOMME HJEM!
Slik også med pilegrimsreisen. Den er ikke slutt før en 
er hjemme igjen! Livsvandringen har også som mål 
å komme hjem, dit vi hører hjemme, i det fullkomne 
fellesskap med Gud,  vår skaper og Herre! 

God Påske! God tur gjennom livet!

Tekst og foto: Thomas Midtsund

www.svommehall.no
Tlf: 62 81 30 24

• 25m. basseng
• Terapibasseng

• 45m. sklie
• Boblebad

• Babybasseng
• Badstue  
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

Kongssenteret tlf.: 62 81 59 18

 

HENV. 62 81 66 10

 
 
 

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Postboks 207, 2202 Kongsvinger – Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

Telefon: +47 62 88 89 70 – Telefax: +47 62 81 18 15

Vårmarken 6.-8. mai
Kremmertorg 14. mai
Liv i Leiren 4. juni

 

HENV. 62 81 66 10

Glomma-Showet 15. og 22. oktober
Veldedighetskonsert 22. oktober
TV-aksjonen 23. oktober
Julegateåpning 24. nov.

www.byen-var.no
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2. des. Torsdagslunsj

11. des. julegalla sTorhallen

27. jan. Torsdagslunsj

5.-6. feb. VinTerfesTiValen

henV. 62 81 66 10

Kjære Kongsvinger innbyggere!
Jeg startet i stillingen i kommunen 
23.08. Da var det fortsatt sommer 
og sol, og nå er det alt snart jul. 
Tiden har med andre ord gått fort 
- selv om det er en stund siden 
sommeren. At tiden går fort, har 
sammenheng med at jeg trives. 
Jeg har en veldig spennende jobb, 
med mange utfordrende oppgaver 
og en mulighet til hver eneste dag 
å lære noe nytt av alle de dyktige 
menneskene jeg treffer hver 
dag. Ikke minst mange dyktige 
medarbeidere som hver dag arbeider 
for at innbyggerne i Kongsvinger 
skal bo i en by eller bygd som i all 
hovedsak er god å vokse opp i, bo 
og leve i. Det er klart at alle som bor 
i en kommune, gjerne skulle hatt 
mer av de godene som de selv er 
interessert i, enten det gjelder kultur, 
idrett, skoletilbud osv, men alt i alt er 
Kongsvingersamfunnet et bra sted 
å bo.

Jeg får enkelte ganger spørsmål om 
hvordan det er å være innflytter. 
Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
2008 flyttet jeg med familien min til 
Solør, så slik sett kan jeg defineres 
som innflytter. På den annen side er 
spørsmålet litt upresist fordi jeg har 
hatt tilknytning til regionen i hele 
mitt liv, nærmere bestemt Solør. Det 
gir meg en følelse av å være en del av 
miljøet. Når det gjelder tilknytning 
og gode følelser så er det bl.a. sterkt 
knyttet til julehøytiden. Det har 
sammenheng med at jeg har tilbrakt 
de aller fleste julehøytider i Solør. 
Det gir mange gode minner om ”hvit 
jul på landet”. Julen er for mange, 
også for meg, en spesiell og veldig 
hyggelig høytid. Det er en tid jeg 

forbinder med ro og fred, hyggelig 
samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
og gode minner.

Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
forsterkes og forverres nettopp i 
julen da man tenker at alle andre 
har det så bra. Det er noe alle som 
er så heldige å ha familie og venner 
bør sette pris på. Det betyr nemlig 
så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus
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Orgelfondet har nådd målet 
– men det er fortsatt mulig å bidra! 

Orgelfondet har nå nådd målet på 2 millioner 
kroner, ikke minst takket være en stor gave fra 
LHL Kongsvinger. Helt utrolig, og vi som har stått i 
bresjen for orgelaksjonen, er overveldet og svært 
takknemlige! 
Vi er likevel fortsatt takknemlige for gaver til 
orgelfondet på  bankkonto nr. 1503 13 46689. 
Gavene vil bli øremerket kirkemusikalsk 
aktivitet i forbindelse med innvielse av orgelet 
–  og  eventuelt til et �lygel og/eller kororgel i 
Vinger kirke.   Dersom du ønsker skattefradrag 
(maks. kr. 12000 per år) må fødselsnummer/
organisasjonsnummer merkes på innbetalingen 

eller meldes kirkekontoret separat.  Alle som gir minimum kr. 5000 vil få et bidragsbrev 
med kirketegningen av Alf Kaare Berg, og få sitt navn på takkeplaketten i Vinger kirke.  
Bidrag kan eventuelt også deles over �lere år, men send inn informasjon om ditt tilsagn. 
Det forhandles nå med to alternative orgelbygge�irmaer, etter at det har vært en nøye 
vurdering av tilbudene. Fortsatt er målet å ha det nye orgelet på plass senest i 2014! Vi har 
stor tro på at det skal bli et bra instrument som kan virke i mange, mange år!
E-post: Vinger-orgel@kongsvinger.kirken.no  
Telefon: 62 88 66 84/90 10 64 31
For orgelkomiteen
Jan Byfuglien

Bilde fra konserten til Sinikka Langeland i kirken på lørdag 15. oktober.

.com
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Barnesiden

Karneval i kirken – JA!
Nå er det tid for å leke og ha det gøy. Så kommer det en 
tid for alvor. Begge deler er bra. Og det er godt å ha noen 
å leke sammen med og å være alvorlig sammen med. 

På karneval pynter vi oss for oss selv og hverandre og 
leker. Dagene etterpå behøver ikke å være kjedelige, men 
det er lurt å bruke mindre penger enn vanlig slik at vi 
kan gi penger til dem som trenger det.

kbc

TWEENS
Hver torsdag øver 9-13åringer i 3.etasje Herdahlsalen,  fra kl. 
18.00 til 19.30.  Vi synger  kristne gospelsanger og popsanger, 
og vi har plass til mange flere i gjengen vår.  Det er bare å 
møte opp hvis du er i aldersgruppen, og liker å synge og lage show. 

Hilsen Laila Sagli, leder

5.klasse-leir, hurra! 
Laila og jeg har tenkt å være sammen med 
Morten Ruud på Haraset 12.-14. april. Da skal 
vi ha leir for barn på 5. trinn. Vi har tenkt å ha 
mye moro sammen, og lete etter hemmeligheter i 
spennende fortellinger. Bli med, da vel! 

Karen 

Vi møtes i Vinger kirke: 
Søndag 10.2. kl.11: Karnevalgudstjeneste og fest
Søndag 7.4. kl.13: Dåpsfest
Søndag 21. april kl.13: Barnegudstjeneste

Moro på leir! Se Ungdomssiden, side 9

Betaling av menighetsblad
Stor takk til dere alle som har betalt den frivillige kontingenten for 2012. Vedlagt bladet finner dere en innbetalingsblankett 
for frivillig kontingent i 2013.

Menighetsbladet er helt avhengig av at mange betaler den frivillige kontingenten, og at vi har annonsører som bruker 
Menighetsbladet og dermed gir en verdifull støtte til drift av bladet. Det gjøres en stor frivillig innsats for å kunne gi ut 
bladet både gjennom å pakke og å bringe ut bladet til de enkelte husstander, tinge annonser, skrive i bladet, kasserer og 
regnskapsfunksjon m.m. Så en stor takk også til alle våre annonsører, og tusen takk til alle som har gjort en frivillig innsats 
for bladet i 2012. Det er helt avgjørende for at vi fortsatt kan gi ut bladet.
Den frivillige kontingenten er satt til kr. 150,-.  
Men vi tar imot store og små innbetalinger med glede!  
Takk skal dere ha for rask innbetaling!

Konto nr. 1840 30 14075			   Redaktøren



menighetsbladet 01-2013    13

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Barnesiden
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Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	• Benytte kontonummer 1594 22 87493 
	• Sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner) 
	•Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.

Glåmdal  
begravelsesbyrå
J.A. Kordal

Personlig - Trygt - Verdig

62 81 84 84 
Hele døgnet

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Fasteaksjon med fokus på forbilder
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Austmarka

Juletrefest 
Austmarka kirka
Tradisjonen tro ble det også i år 
arrangert juletrefest for barn og 
voksne i kirka vår. Vikarsokneprest 
Magnus Jansvik var så absolutt tilstede 
med sine talegaver. Det samme var 
Laila Sagli og barnekoret. Kaffe, brus 
og kaker ble servert etter en hyggelig 
gang rundt juletreet. Åresalg er også 

en tradisjon, og unge 
Ramtjernåsen var 
veldig fornøyd med 
sine gevinster. Så da 
er det bare ett år til 
neste gang.

Gunnar Johnsen  

AKKS Austmarka kirke- og kulturskole i kirken
Onsdager fra skoleslutt til 1630: 27. februar og 10. april.

Austmarka barnekor
1.-7. trinn annenhver mandag på skolen kl 14.30. 

Det er gøy å være på AKKS!
Foto: Gunnar Johnsen
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

Les om våre 
aktiviteter på
byen-var.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 
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Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 
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Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 
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Lysmesse i adventstiden
Første søndag i advent kom 
som vanlig til bygda med kulde. 
Helt normalt. Men i kirka vår 
var det varme. Mye varme. Det 
var tid for lysmesse. Lysene ute 
viste oss veien fra kulda og inn 
i varmen til et hav av stearinlys. 
Og da konfirmantene kom i 
prosesjon opp kirkegangen 
med fakler til vakre orgeltoner 
var varmen i kropp og sjel 
tilbake. Vikarsokneprest 
Magnus Jansvik var som 
vanlig veltalende i sin preken 
med referansepunkter i fortid 
knyttet opp mot den tida vi 
lever i nå. Barnekoret avsluttet 
det hele med energiske toner 
før det igjen bar ut i minus 19. 

Gunnar Johnsen   

Lederskifte Austmarka menighetsråd
Inga-Britt Haugen og Jarl Harald Ramtjernsåsen har byttet plass.
Jarl Harald er leder. Inga-Britt nestleder. Dette var gjeldende fra 1.1.2013.

Gunnar

Årsmøte i Austmarka menighet
Austmarka menighetsråd vil holde ordinært årsmøte i Austmarka kirke  
den 3. mars ca kl 11:45.
Det vil bli gjennomgang av årsberetningen og servering av kaffe og kaker.
Er det noen som har noe på hjertet, er det bare å møte opp. Vi som sitter 
i menighetsrådet ønsker å høre om det fortsatt skal være menighetsråd på 
Austmarka? Ved siste valg var det ikke så enkelt å få med folk i rådet. Hva 
ønsker vi på Austmarka? Møt opp og si din mening.

Hilsen Austmarka menighetsråd 
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utblikk

Den første store opplevelsen da min datter 
Ingeborg og jeg landet i Dhaka 31 år etter 
at jeg forlot landet, var at jeg kunne skravle 
med folk – på bangla! På flyplassen, i 
butikker og med gode hjelpere av forkjellig 
slag. For eksempel da vi reiste med tog 
en halv dag kunne jeg peke på kartet og 
spørre. Jeg fikk greie svar underveis, og vi 
kom oss av der vi skulle. 

Å reise i Dhaka tar tid. Trafikken er tett og  
intens. Trehjuls scooter med passasjersete 
innimellom busser føles inneklemt, særlig  
for en nykomling. Men sjåførene har trening 
i å manøvrere. En høyere og spinklere 
rickshaw, sykkeldrosje, drives med sterke 
beinmuskler og er henvist til smågatene. 
Hovedveiene utover i landet er veldig 
mye bedre nå enn for 30 år siden. Der er 
det busser med forskjellig standard. 

Men jeg ønsker mest å fortelle om 
enkeltpersoner og grupper. I gamle dager 
hadde jeg ansvar for et gutteinternat i 
Santalmisjonen. Stipendordninger var 
innført, og det skulle gi muligheter til 
skolegang og utdannelse. På 31 år har selv 
småguttene blitt voksne, og de som var 
tenåringer nærmer seg femti. 

Jeg må fortelle om Steve. Han var en glad 
og seriøs collegestudent og er nå direktør 
for Normisjon i Bangladesh. I opp-

veksten så han at misjonen betalte lønn og 
andre driftsmidler til forskjellige foretak, 
blant annet til internatet der han selv bodde.  
Etter videregående skolegang med studie- 
kompetanse, tok han en solid utdannelse 
i administrasjon og økonomi og har hatt 
forskjellige stillinger. Nå i en toppstilling 
for Normisjon i landet har han fått en 
indre glød for at kirkene skal bli mer selv- 
stendige og selvhjulpne økonomisk. 
Derfor søkte han om og fikk godkjennelse 
for å arbeide med strategisk økonomi-
utvikling i samarbeidskirkene i forskjellige 
distrikt. Han begynte med et seminar 
der han selv, prester og kirkeledere fikk 
bibelundervisning i økonomi, «Grace of 
Giving», nåde til og glede ved å gi. 

Så laget han selv et undervisningsopplegg 
for budsjettarbeid, regnskap, ryddige og 
gjennomsiktige rutiner ved håndtering av 
penger, det hele tydelig basert på bibelske 
prinsipper. Kurs har blitt holdt, det prekes 
over relevante bibeltekster, og ansatte har 
fått klare arbeidsavtaler. Dette har gitt kirke- 
folk trygghet for at pengene de gir ikke 
blir rotet bort! Det har ført til et tillitsfullt 
samarbeid der de har lagt planer, satt seg 
mål og arbeidet aktivt for å nå dem. De har 
satt opp dristige budsjetter der inntektssiden 
er litt høyere for neste år enn det som de 
reelt hadde av inntekter foregående år. 

Hva skjedde så? Jo, den faktiske inntekten 
ble enda høyere! Lønn til prester og 
kontorpersonale, kontorutgifter, stipend til 
skolepenger for barn som trenger det, osv. 

Skal vi også her i vårt velstandssamfunn 
lære å tørre å bygge Guds rike? Kanskje 
vi burde invitere Steve til et seminar for 
kirken og organisasjonene, eller spørre om 
å få kjøpe kurset hans hvis han ikke har 
anledning til å komme selv?

To ganger besøkte jeg en ny menighet i 
Dhaka. Der var 25-30 personer til stede 
i prestens stue, menn og kvinner i ulik 
alder, studenter, tenåringer og småbarn. 
Tillitsvervene var fordelt på flere personer. 
Denne menigheten var enda ikke tilknyttet 
en høyere kirkestruktur, men jobbet med 
saken. Antakelig blir den presbyteriansk, 
det likner mye på Frikirken. Det var 
godt å være sammen med dem og feire 
gudstjeneste! Deres prest og evangelist 
driver også kristendomsopplæring i en 
landsby nord for Dhaka. 

Et av høydepunktene var besøk i en skole 
for gatebarn i Dhaka. Der blir det gitt både 
intensiv undervisning i teoretiske fag og 
yrkesopplæring og eksamener som gir 
tilknytning til det offentlige skolesystem. 
Denne institusjonen og andre tilsvarende 
skoler driver også jobbformidling og 

Engasjert konsertpublikum på skole 
for gatebarn i Dhaka. (Foto: KBC)

– besøk i Bangladesh 31 år etterpå. 
Noen år i et annet land og en helt annen kultur setter spor og gir en slags tilhørighet til et annet 
land og folk. Hvordan oppleves gjensynet hvis en drister seg tilbake en tur? Jeg tok turen.

Utsikt fra togvinduet en formiddag: I februar er det 

lite vann i landsbyens dam, men nok til å vaske seg. 

(Foto: Ingeborg Christophersen) 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

B4) Sekundærlogo

På flater hvor bredden er begrenset, benyttes sekundærlogo.

G. LØKKEN
Tlf. 62888060 firmapost@g-lokken.no
Kongevegen 101, 2211 Kongsvinger

OPEL
Jernbanegata 4

2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com
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Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Angora undertøy, helsesko, sokker som 
ikke strammer, BH for stor og tung byste

Gågata 11, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931
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HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf: 62 82 14 00, www.omfjeld.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming 
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Oberst Johan Nicolai Møllerup
var kommandant på Kongsvinger festning fra år 1689 til 1700. Han var født i Danmark 
1636. Hans militære løpebane var imponerende. Han tjenestegjorde i �lere land i Europa 
og gjorde også en betydelig innsats i Norge før han kom til Kongsvinger.

Festningsanlegget vokste frem innenfor prestegjeldet nettopp i disse årene, og en 
egen garnison ble stasjonert her. I tillegg ble tropper kommandert hit, og tallet på 
menighetslemmer vokste ”til mange hundre sjeler”. Det ble aktuelt å skaffe menigheten 
et ”større gudshus”.

En annen viktig grunn til å bygge ny kirke, var de stadige oversvømmelsene av Glåma 
nede ved Hov hvor den gamle kirken lå. Det ble ofte store skader både på kirken og 
kirkegården. Det var så ille at en kvinne som ventet på å dø, ba om å bli gravlagt ved 
kirken i Eidskog. I følge boken om Vinger kirke 1697 – 1947 uttalte hun følgende: 
”Vinger kirke var et motbydeligt sted at begrave, saa som de døde op�lyde udi vand”.

Det ble så bestemt av kong Christian V at en ny kirke skulle bygges lenger oppe i berget 
mot Festningen. Tomta som ble valgt, hadde til nå vært en skanse som ikke lenger var i 
bruk p.g.a. det nye festningsanlegget.

Oberstløytnant Møllerup la ned den første steinen til ny kirke i Vinger under det 
nordøstre hjørnet i koret. Det var 4. juni i 1697. På den tiden var Jens Colstrup prost 
og Franz Andersen Cold sogneprest. Kirken ble innviet 6. januar i 1699 og kalt for ”Vor 
Frelsers kirke”. Møllerup ble forfremmet til oberst i 1699. Han døde i 1700. 

Møllerupslekten hadde et familietreff her i Kongsvinger 6. august i år. De ville gjerne 
besøke både Festningen og kirken. Vi hadde en �in stund i kirken, der prost Øystein 
Halling og Bjørn Langnes fra Festningen informerte om kirkens historie. En representant 
fra familien hilste og takket for en hyggelig mottakelse og fortalte om familiens stamfar. 
Vi sluttet med kaffe og kaker.

Nunne Moss

Oberst Johan Nicolai Møllerup, kommandant på Kongsvinger 
festning 1689 – 1700.

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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livets gang

KONGSVINGER BEDEHUS
Søn   10.feb  kl. 17.00:  NOR-møte. Thomas Mitsund taler.
Ons   13 feb kl.  19.00: Første fastesamling med Nils Chr. Faarlund.
Fre    15.feb kl. 12.00:  Fredagsforum. Thor Heyerdal jr.
Ons   20.feb kl. 19.00: Andre fastesamling med Nils Chr. Faarlund.
Fre    22.feb kl. 12.00: Sangkafé. Dagens gjest: Odd Murud: Fra Petter Dass til Lillebjørn Nilsen.
Søn   24.feb kl. 17.00:  NLM-møte.
Ons   27.feb kl. 19.00:  Tredje fastesamling med Nils Chr. Faarlund.
Ons   6.mars kl. 19.00: Fjerde fastesamling med Nils Chr. Faarlund.
Tor   7.mars  kl. 12.00: Formiddagstreff. Arne T. Aasen og Aud Martinsen.
Søn 10.mars kl. 17.00:  NOR-møte.
Ons 13.mars kl. 19.00: Femte fastesamling med Nils Chr. Faarlund.
Fre  15.mars kl. 12.00: Fredagsforum.Janne H. Matlary
Ons 20.mars kl. 19.00: Siste fastesamling med Nils Chr. Faarlund.
Fre  22.mars kl. 12.00: Sangkafé. Dagens gjest er Gunnar Kinn med sanger av Fanny Crosby.
Søn 24.mars kl. 17.00: NMS-møte.
Fre  29.mars kl. 18.00: Avslutning på korsvandring.
Ons   3.april kl. 19.00: NOR-møte. Randi Buflaten taler.
Tor    4.april kl. 12.00: Formiddagstreff. Randi Buflaten har andakt +nogå attåt.
Ons  10.april kl. 19.00: NLM-møte. Møteuke.
Søn  14.april kl. 17.00: NLM-møte
Fre   19.april kl. 12.00: Fredagsforum. Tordis Ørjasæter.
Ons  24.april kl. 19.00: NOR-møte
Fre   26.april kl. 12.00: Sangkafé. Dagens gjest er Sven Erik Fjellberg.
Søn  28.april kl. 17.00: NOR-møte

Vinger kirke

Døpte:
Melina Helene Melsom
Ludvig Endride Hansen
Selma Linnes Engen
Leo Aleksander Rudshagen Aaserud
Sunniva Cornelie Huseby-Hansen
Øyvind Embret Brakalsvålet-Vanebo
Otilie Solvang
Hedda Skarshaug
Noah Vårli Dalsjø
Tobias Auran Tidemandsen
Eline Kvernbråten

Døde:
Anna Lovise Hansen	 f. 02.08.1921
Karin Margrethe Engen	 f. 16.07.1925
Bjørn Kåre Herlyng	 f. 13.02.1942
Arne Oddvar Godnes	 f. 08.03.1942
Rakel Alvilde Bottilsrud	 f. 31.05.1930
Aase Lønhøiden	 f. 27.10.1929
Erik Borgar Roverudseter	 f. 03.02.1943
Per Steinar Stømner	 f. 15.04.1948
Sonja Irene Waaler	 f. 03.03.1947
Ingunn Alice Stubberud	 f. 23.02.1935
Herman Horten	 f. 03.02.1935
Gerd Palmstrøm	 f. 17.04.1933
Eva Marianne Johansen	 f. 07.08.1929
Astrid Hanssen	 f. 23.03.1924
Lars Birger Berrefjord	 f. 24.01.1922
Josef Hansen	 f. 14.06.1934
Per Leonhard Halvorsen	 f. 22.07.1936
Kirsten Marie Iversen	 f. 29.04.1921
Kåre Noppi	 f. 03.09.1934
Solveig Bertine Ellingsen	 f. 13.07.1919
Ruth Inger Albertsen	 f. 24.12.1926
Tron Gundersen	 f. 27.01.1978
Wivi Ann Nabben	 f. 11.08.1951
Finn Pedersen	 f. 16.08.1924
Märtha Ingeborg Teppen	 f. 02.04.1927
Aud Mathilde Husebye	 f. 13.04.1935
Rein Egil Kokkim 	 f. 10.06.1939

Austmarka kirke

Døpte:
Marcus August Østgård
Oskar Bolneset

Døde:
Ole Berg	 f. 06.09.1927
Kjell Sørmoen	 f. 20.04.1932
Jens Øverby	 f. 29.12.1918

Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag  
kl. 10.00-14.00. Fredag kl. 11.00-13.00 med lunsj.
Ungdomsklubben Omega 3,16 hver torsdag kl. 
18.00 - 22.00. Følger skoleruta.



Dato Dag Kirke Kl Gudstjeneste Prekentekst Prest Organist

10.02 Fastel Vinger kirke 11:00 Karnevalsgudstjeneste Luk 18,31-34 Øystein Halling Jan Liberg

17.02 1sif Vinger kirke 11:00 Ordinasjonsgudstjeneste
Ordinand Julie Jansvik Matt 26,36-45

Magnus Jansvik, 
Øystein Halling, 
Solveig Fiske

Kalina Dimitrova

24.02 2sif Vinger kirke 11:00 Fastegudstjeneste Luk 13,22-30 William Bøhler Kalina Dimitrova

03.03 3sif Vinger kirke 11:00 Fastegudstjeneste Luk 22,28-34 Magnus Jansvik Jan Liberg

03.03 3sif Vinger kirke 18:00 Go´ kveld i kirka Luk 22,28-34 Magnus Jansvik Laila Sagli

10.03 4sif Vinger kirke 11:00 Fastegudstjeneste Joh 6,24-36 Øystein Halling Kalina Dimitrova

17.03 MB Vinger kirke 11:00 Høymesse Luk 1,39-45 William Bøhler Kalina Dimitrova

24.03 Palm Vinger kirke 11:00 Høymesse m/ tro og lys Joh 12,1-13 Magnus Jansvik Kalina Dimitrova

28.03 Skjært Vinger kirke 18:00 Nattverdgudstjeneste Joh 13,1-17 Øystein Halling Kalina Dimitrova

29.03 Lang Vinger kirke 11:00 Pajonsgudstjeneste Luk 22,39-23,46 Øystein Halling Kalina Dimitrova

31.03 Pådag Vardåsen 06:25 Soloppgangsgudstjeneste Joh 20,1-10 Øystein Halling

31.03 Pådag Vinger kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste Joh 20,1-10 Magnus Jansvik Kalina Dimitrova

07.04 2sip Vinger kirke 11:00 Høymesse Joh 20,24-31 Magnus Jansvik Kalina Dimitrova

07.04 2sip Vinger kirke 18:00 UNG MESSE Joh 20,24-31 Magnus Jansvik Kalina Dimitrova

14.04 3sip Vinger kirke 11:00 Høymesse Mark 6,30-44 William Bøhler Kalina Dimitrova

21.04 4sip Vinger kirke 11:00 Høymesse Joh 14,1-11 May Helen Aspen Kalina Dimitrova

21.04 4sip Vinger kirke 13:00 Barnegudstjeneste Joh 14,1-11 May Helen Aspen Kalina Dimitrova/ 
Laila Sagli

28.04 5sip Vinger kirke 11:00 Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene Joh 17,6-11 Magnus Jansvik Jan Liberg

Dato Dag Kirke Kl Gudstjeneste Prekentekst Prest Organist

17.02 1sif Smørholmen 12:00 Gudstjeneste Matt 26,36-45 May Helen Aspen Laila Sagli

03.03 3sif Austmarka kirke 11:00 Høymesse Luk 22,28-34 May Helen Aspen Laila Sagli

24.03 Palm Tjuvbråten 12:00 Forenklet gudstjeneste Joh 12,1-13 William Bøhler Laila Sagli

28.03 Skjært Austbo 16:00 Institusjonsgudstjeneste Joh 13,1-17 May Helen Aspen Laila Sagli

29.03 Lang Austmarka kirke 12:00 Vandregudstjeneste Luk 22,39-23,46 May Helen Aspen Laila Sagli

31.03 Pådag Austmarka kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste Joh 20,1-10 May Helen Aspen Laila Sagli

07.04 2sip Austmarka kirke 11:00 Høymesse Joh 20,24-31 William Bøhler Laila Sagli

01.05 1. mai Austmarka kirke 11:00 Solidaritetsgudstjeneste Matt 20,25-28 May Helen Aspen Laila Sagli

Vinger kirke

Austmarka kirke

Gudstjenester


